Avenida Oscar Ornelas, nº 152, Centro, Cabo Verde - MG 1/1

TERMO  DE AUTORIZAÇÃO

Processo nº 101/2024

Inexigibilidade  nº 026/2024

Objeto: CONTRATAÇÃO DA FEDERAÇÃO DA AGRICULTURA E PECUÁRIA DO ESTADO DE MINAS

GERAIS - FAEMG  PARA LOCAÇÃO DE UM ESTANDE NA SEMANA INTERNACIONAL DO CAFÉ NOS

DIAS 20 A 22 DE NOVEMBRO DE 2024, conforme condições e especificações contidas no termo de

referência.

O(a) Sr.(a) Cláudio Antônio Palma, Prefeito no exercício de suas atribuições legais e como

autoridade máxima do(a) Município de Cabo Verde, torna público a AUTORIZAÇÃO de

Inexigibilidade de licitação com respaldo legal no artigo 74, inciso I, da Lei Federal nº 14.133/2021.

Publique-se na forma do Parágrafo Único do art. 72 da Lei 14.133/2021.

Prefeitura Municipal de Cabo Verde, 05/08/2024.

__________________________________________________

Cláudio Antônio Palma

Prefeito